
ZAMĚŘENÍ

TEMATICKÁ 
OBLAST

2024-IDS-002

Český horolezecký 
svaz 00460001

 

  

   IFSC World Cup Bouldering 

2024 Prague 20. 9. 2024 22. 9. 2024 Letná, Praha 7

IFSC World Cup Bouldering 2024 Prague

(Světový pohár v boulderingu 2024 Praha)

je jeden z pěti vrcholných světových
závodů sezóny. Závod proběhne na

Letenské pláni. Předpokládaná účast je až
230 vrcholových sportovců z celého světa.
Pro akci bude postavena 35 bm

zastřešená boulderingová stěna včetně
dopadiště a bude vybudováno zázemí pro

sportovce (šatny, zastřešené tréninkové
stěny) a diváky, které umožní i široký
doprovodný program. Jedná se II. ročník
akce tohoto formátu pořádané v ČR, který
navazuje akci IFSC World Cup Bouldering

2023 Prague. Akci pořádá Český
horolezecký svaz.

Dotace je žadateli
poskytnuta v poměrné výši
za účelem podpory akce na

úhradu části nákladů
spojených s realizací. 25 317 500 50 000 5 000

2024-IDS-003

Top Dance Prague 

Team, z.s. 04974336

 

   

 Top Dance Prague 2024 2. 9. 2024 31. 12. 2024

tělocvična ZŠ Tusarova,

Tusarova 790/21, 170

00 Praha 7, tělocvična
ZŠ T. G. Masaryka,

Ortenovo náměstí
1275/34, 170 00 Praha 7

Nabídka kroužků tance v odpoledních
hodinách v prostorech základních škol na

Praze 7. Tanec rozvíjí nejen pohybové
schopnosti a koordinaci a sociální vazby v

kolektivu kroužku, ale i smysl pro rytmus,

estetiku, hudbu a pohybovou paměť.

Dotace je žadateli
poskytnuta v poměrné výši
za účelem podpory akce na

úhradu části nákladů
spojených s realizací. 111 200 33 000 20 000

25 428 700 83 000 25 000

MÍSTO KONÁNÍ
ROZHODNUTÍ                                             

O PODPOŘE/USNESENÍ
BANKOVNÍ 
SPOJENÍ

CELKEM

Příloha č. 2

DATUM 

ZAHÁJENÍ
NÁZEV 

AKCE/PROJEKTU/ČINNOSTI
IČO/RČ 

ŽADATELEŽADATEL
DOTACE 

V KČ
POŽADAVEK 

DOTACE V KČ

CELKOVÉ 
NÁKLADY V 

KČANOTACE/ÚČEL DOTACE
DATUM 

UKONČENÍ

Poskytnutí individuálních dotací MČ Praha 7 v oblasti sportu dle žádostí podaných v květnu 2024 dle usnesení Rady MČ Praha 7 č. …………………..

Sport

Individuální dotace MČ Praha 7 pro rok 2024

ČÍSLO ŽÁDOSTI


